OFÍCIO VEREADOR n° 2363/2015
São Roque, 25 de novembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de autorizar o corte de árvore localizada na altura do nº 471 de travessa da Rua Pedro da Silva, conforme croqui anexo.
Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que o proprietário do imóvel, senhor Marcos da Silva, vai iniciar a construção no referido terreno e a árvore em questão está localizada em área que prejudicará a edificação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2015 - 14:56:33 08322/2015